广西狮城企业科技促进会文件

桂狮科〔2025〕6 号

广西狮城企业科技促进会关于批准《古凤荔枝》团体标准

发布的公告

各有关单位：

由梧州市龙圩区龙圩镇农业服务中心、梧州市龙圩区龙盛投资有限责任

公司、梧州市产品质量检验所、梧州市龙圩区市场监督管理局、广西壮族自

治区国有大桂山林场、广西大学、梧州市龙圩区古荔水果种植专业合作社等

单位共同起草的团体标准《古凤荔枝》，已完成标准编制，按照《团体标准管

理规定》及《广西狮城企业科技促进会团体标准管理办法》相关规定，现予

以批准发布。

广西狮城企业科技促进会

2025年 7 月 15日